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Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stage 1 (Carry Revolver Match) By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Dustin M. Optic-S 10.04 21 3 0 0 0 0 117 11.653 100.0% | Alex H. Carry-R 3.433 100.0% 
Nate E. Optic-S 13.36 22 2 0 0 0 0 118 8.832 75.8% | Vic E. Carry-R 2.756 80.3% 
Jordan M. Optic-S 12.08 19 5 0 0 1 0 105 8.692 74.6% | Chris G. Carry-R 2.457 71.6% 
Danny C. Lim10 13.80 20 4 0 0 0 0 116 8.406 72.1% | Ron B. Carry-R 2.378 69.3% 
Scott R. HiCap 13.63 18 3 2 1 0 0 101 7.410 63.6% | Raymond R. Carry-R 1.229 35.8% 
Wayne G. Lim10 14.51 19 4 0 1 0 0 106 7.305 62.7% | Bryan M. Carry-S 5.466 100.0% 
Heidi C. PCC 18.27 22 2 0 0 0 0 118 6.459 55.4% | Dave D. Carry-S 4.715 86.3% 
Tom T. Optic-S 19.24 18 6 0 0 0 0 114 5.925 50.8% | Tim D. Carry-S 4.671 85.4% 
Bryan M. Carry-S 19.94 17 5 2 0 0 0 109 5.466 46.9% | Luke S. Carry-S 4.622 84.6% 
Dave D. Carry-S 22.27 18 5 0 1 0 0 105 4.715 40.5% | Aaron D. Carry-S 4.420 80.9% 
Tim D. Carry-S 25.05 21 3 0 0 0 0 117 4.671 40.1% | Anders L. Carry-S 4.276 78.2% 
Luke S. Carry-S 24.88 19 5 0 0 0 0 115 4.622 39.7% | Dominic K. Carry-S 4.097 74.9% 
Aaron D. Carry-S 25.79 18 6 0 0 0 0 114 4.420 37.9% | Bill L. Carry-S 3.002 54.9% 
Anders L. Carry-S 25.96 15 9 0 0 0 0 111 4.276 36.7% | Don S. Carry-S 2.792 51.1% 
Dominic K. Carry-S 28.56 21 3 0 0 0 0 117 4.097 35.2% | Vince M. Carry-S 2.701 49.4% 
Kent J. HiCap 26.08 17 5 1 1 0 0 102 3.911 33.6% | Bruce V. Carry-S 2.653 48.5% 
Alex H. Carry-R 33.50 19 5 0 0 0 0 115 3.433 29.5% | Michael G. Carry-S 2.576 47.1% 
Steve C. PCC 36.50 20 4 0 0 0 0 116 3.178 27.3% | Vincent M. Carry-S 2.445 44.7% 
Bill L. Carry-S 32.31 20 3 0 1 1 0 97 3.002 25.8% | Dennis B. Carry-S 2.437 44.6% 
Joshua W. Optic-S 24.20 13 8 0 3 1 0 72 2.975 25.5% | Bob W. Carry-S 0.468 8.6% 
Don S. Carry-S 32.23 14 7 1 2 0 0 90 2.792 24.0% | Ed S. Rev 1.971 100.0% 
Vic E. Carry-R 42.82 22 2 0 0 0 0 118 2.756 23.6% | Wayne M. Rev 1.446 73.4% 
Vince M. Carry-S 41.46 16 8 0 0 0 0 112 2.701 23.2% | Danny C. Lim10 8.406 100.0% 
Alex K. HiCap 37.21 22 0 0 2 0 0 100 2.687 23.1% | Wayne G. Lim10 7.305 86.9% 
Bruce V. Carry-S 36.18 18 4 0 2 0 0 96 2.653 22.8% | Scott R. HiCap 7.410 100.0% 
Michael G. Carry-S 40.38 19 3 1 1 0 0 104 2.576 22.1% | Kent J. HiCap 3.911 52.8% 
Chris G. Carry-R 39.88 13 9 1 1 0 0 98 2.457 21.1% | Alex K. HiCap 2.687 36.3% 
Vincent M. Carry-S 35.18 17 4 0 3 0 0 86 2.445 21.0% | Rosahida C. HiCap 0.878 11.8% 
Dennis B. Carry-S 45.95 20 2 2 0 0 0 112 2.437 20.9% | Dustin M. Optic-S 11.653 100.0% 
Ron B. Carry-R 43.73 17 6 0 1 0 0 104 2.378 20.4% | Nate E. Optic-S 8.832 75.8% 
Ed S. Rev 55.29 22 1 0 1 0 0 109 1.971 16.9% | Jordan M. Optic-S 8.692 74.6% 
Wayne M. Rev 72.60 18 5 0 1 0 0 105 1.446 12.4% | Tom T. Optic-S 5.925 50.8% 
Raymond R. Carry-R 84.60 19 3 1 1 0 0 104 1.229 10.5% | Joshua W. Optic-S 2.975 25.5% 
Rosahida C. HiCap 93.44 12 6 4 2 0 0 82 0.878 7.5% | Heidi C. PCC 6.459 100.0% 
Bob W. Carry-S 55.61 9 5 3 7 1 0 26 0.468 4.0% | Steve C. PCC 3.178 49.2% 
  



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stage 2 (Carry Revolver Match) By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Jordan M. Optic-S 14.34 17 6 1 0 0 0 111 7.741 100.0% | Alex H. Carry-R 2.818 100.0% 
Dustin M. Optic-S 14.89 18 6 0 0 0 0 114 7.656 98.9% | Chris G. Carry-R 2.261 80.2% 
Danny C. Lim10 15.97 19 5 0 0 0 0 115 7.201 93.0% | Vic E. Carry-R 2.223 78.9% 
Nate E. Optic-S 17.80 16 8 0 0 0 0 112 6.292 81.3% | Ron B. Carry-R 1.828 64.9% 
Scott R. HiCap 21.45 11 12 1 0 0 0 105 4.895 63.2% | Raymond R. Carry-R 0.792 28.1% 
Heidi C. PCC 24.08 19 5 0 0 0 0 115 4.776 61.7% | Dominic K. Carry-S 4.414 100.0% 
Dominic K. Carry-S 25.15 15 9 0 0 0 0 111 4.414 57.0% | Bryan M. Carry-S 4.261 96.5% 
Bryan M. Carry-S 22.06 11 10 2 1 0 0 94 4.261 55.0% | Aaron D. Carry-S 4.167 94.4% 
Aaron D. Carry-S 25.44 10 14 0 0 0 0 106 4.167 53.8% | Tim D. Carry-S 4.039 91.5% 
Steve C. PCC 28.01 19 5 0 0 0 0 115 4.106 53.0% | Luke S. Carry-S 3.253 73.7% 
Tom T. Optic-S 25.35 17 7 0 0 0 1 103 4.063 52.5% | Anders L. Carry-S 3.161 71.6% 
Tim D. Carry-S 27.73 16 8 0 0 0 0 112 4.039 52.2% | Dave D. Carry-S 3.006 68.1% 
Kent J. HiCap 28.03 12 10 2 0 0 0 104 3.710 47.9% | Bill L. Carry-S 2.801 63.5% 
Wayne G. Lim10 33.36 18 6 0 0 0 0 114 3.417 44.1% | Vincent M. Carry-S 2.505 56.7% 
Luke S. Carry-S 35.04 18 6 0 0 0 0 114 3.253 42.0% | Bruce V. Carry-S 2.311 52.4% 
Anders L. Carry-S 32.90 8 16 0 0 0 0 104 3.161 40.8% | Don S. Carry-S 2.049 46.4% 
Dave D. Carry-S 37.92 18 6 0 0 0 0 114 3.006 38.8% | Vince M. Carry-S 1.687 38.2% 
Alex H. Carry-R 39.03 14 10 0 0 0 0 110 2.818 36.4% | Michael G. Carry-S 1.221 27.7% 
Bill L. Carry-S 37.85 20 4 0 0 1 0 106 2.801 36.2% | Bob W. Carry-S 0.759 17.2% 
Vincent M. Carry-S 32.34 10 10 3 1 1 0 81 2.505 32.4% | Dennis B. Carry-S 0.000 0.0% 
Bruce V. Carry-S 35.92 15 7 0 2 1 0 83 2.311 29.9% | Ed S. Rev 1.706 100.0% 
Chris G. Carry-R 34.05 11 10 1 2 1 0 77 2.261 29.2% | Wayne M. Rev 1.195 70.0% 
Vic E. Carry-R 45.89 15 8 0 1 0 0 102 2.223 28.7% | Danny C. Lim10 7.201 100.0% 
Alex K. HiCap 40.40 19 3 0 2 1 0 87 2.153 27.8% | Wayne G. Lim10 3.417 47.5% 
Don S. Carry-S 48.81 13 10 0 1 0 0 100 2.049 26.5% | Scott R. HiCap 4.895 100.0% 
Ron B. Carry-R 60.17 18 4 2 0 0 0 110 1.828 23.6% | Kent J. HiCap 3.710 75.8% 
Joshua W. Optic-S 26.13 9 10 1 4 2 0 47 1.799 23.2% | Alex K. HiCap 2.153 44.0% 
Ed S. Rev 63.30 12 12 0 0 0 0 108 1.706 22.0% | Rosahida C. HiCap 0.000 0.0% 
Vince M. Carry-S 52.75 11 11 0 2 0 0 89 1.687 21.8% | Jordan M. Optic-S 7.741 100.0% 
Michael G. Carry-S 49.97 13 9 0 2 2 1 61 1.221 15.8% | Dustin M. Optic-S 7.656 98.9% 
Wayne M. Rev 92.92 15 9 0 0 0 0 111 1.195 15.4% | Nate E. Optic-S 6.292 81.3% 
Raymond R. Carry-R 83.34 16 4 0 4 1 0 66 0.792 10.2% | Tom T. Optic-S 4.063 52.5% 
Bob W. Carry-S 68.51 13 5 1 5 1 0 52 0.759 9.8% | Joshua W. Optic-S 1.799 23.2% 
Rosahida C. HiCap 78.06 6 4 2 12 4 0 0 0.000 0.0% | Heidi C. PCC 4.776 100.0% 
Dennis B. Carry-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0% | Steve C. PCC 4.106 86.0% 



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stages 1-2 (Carry Revolver Match) By Division 
Shooter Div Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Dustin M. Optic-S 19.310 100.0% | Alex H. Carry-R 6.251 100.0% 
Jordan M. Optic-S 16.433 85.1% | Vic E. Carry-R 4.978 79.6% 
Danny C. Lim10 15.607 80.8% | Chris G. Carry-R 4.719 75.5% 
Nate E. Optic-S 15.124 78.3% | Ron B. Carry-R 4.206 67.3% 
Scott R. HiCap 12.305 63.7% | Raymond R. Carry-R 2.021 32.3% 
Heidi C. PCC 11.234 58.2% | Bryan M. Carry-S 9.728 100.0% 
Wayne G. Lim10 10.723 55.5% | Tim D. Carry-S 8.710 89.5% 
Tom T. Optic-S 9.988 51.7% | Aaron D. Carry-S 8.587 88.3% 
Bryan M. Carry-S 9.728 50.4% | Dominic K. Carry-S 8.510 87.5% 
Tim D. Carry-S 8.710 45.1% | Luke S. Carry-S 7.876 81.0% 
Aaron D. Carry-S 8.587 44.5% | Dave D. Carry-S 7.721 79.4% 
Dominic K. Carry-S 8.510 44.1% | Anders L. Carry-S 7.437 76.5% 
Luke S. Carry-S 7.876 40.8% | Bill L. Carry-S 5.803 59.7% 
Dave D. Carry-S 7.721 40.0% | Bruce V. Carry-S 4.964 51.0% 
Kent J. HiCap 7.621 39.5% | Vincent M. Carry-S 4.949 50.9% 
Anders L. Carry-S 7.437 38.5% | Don S. Carry-S 4.841 49.8% 
Steve C. PCC 7.284 37.7% | Vince M. Carry-S 4.389 45.1% 
Alex H. Carry-R 6.251 32.4% | Michael G. Carry-S 3.796 39.0% 
Bill L. Carry-S 5.803 30.1% | Dennis B. Carry-S 2.437 25.1% 
Vic E. Carry-R 4.978 25.8% | Bob W. Carry-S 1.227 12.6% 
Bruce V. Carry-S 4.964 25.7% | Ed S. Rev 3.678 100.0% 
Vincent M. Carry-S 4.949 25.6% | Wayne M. Rev 2.641 71.8% 
Don S. Carry-S 4.841 25.1% | Danny C. Lim10 15.607 100.0% 
Alex K. HiCap 4.841 25.1% | Wayne G. Lim10 10.723 68.7% 
Joshua W. Optic-S 4.774 24.7% | Scott R. HiCap 12.305 100.0% 
Chris G. Carry-R 4.719 24.4% | Kent J. HiCap 7.621 61.9% 
Vince M. Carry-S 4.389 22.7% | Alex K. HiCap 4.841 39.3% 
Ron B. Carry-R 4.206 21.8% | Rosahida C. HiCap 0.878 7.1% 
Michael G. Carry-S 3.796 19.7% | Dustin M. Optic-S 19.310 100.0% 
Ed S. Rev 3.678 19.0% | Jordan M. Optic-S 16.433 85.1% 
Wayne M. Rev 2.641 13.7% | Nate E. Optic-S 15.124 78.3% 
Dennis B. Carry-S 2.437 12.6% | Tom T. Optic-S 9.988 51.7% 
Raymond R. Carry-R 2.021 10.5% | Joshua W. Optic-S 4.774 24.7% 
Bob W. Carry-S 1.227 6.4% | Heidi C. PCC 11.234 100.0% 
Rosahida C. HiCap 0.878 4.5% | Steve C. PCC 7.284 64.8% 



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Rank By Points (Carry Revolver Match) 
Shooter Stage 1 Time   Shooter Stage 2 Time   Shooter Total Time 
Nate E. 118 13.36 | Danny C. 115 15.97 | Heidi C. 233 42.35 
Heidi C. 118 18.27 | Heidi C. 115 24.08 | Dustin M. 231 24.93 
Vic E. 118 42.82 | Steve C. 115 28.01 | Danny C. 231 29.77 
Dustin M. 117 10.04 | Dustin M. 114 14.89 | Steve C. 231 64.51 
Tim D. 117 25.05 | Wayne G. 114 33.36 | Nate E. 230 31.16 
Dominic K. 117 28.56 | Luke S. 114 35.04 | Tim D. 229 52.78 
Danny C. 116 13.80 | Dave D. 114 37.92 | Luke S. 229 59.92 
Steve C. 116 36.50 | Nate E. 112 17.80 | Dominic K. 228 53.71 
Luke S. 115 24.88 | Tim D. 112 27.73 | Alex H. 225 72.53 
Alex H. 115 33.50 | Jordan M. 111 14.34 | Wayne G. 220 47.87 
Tom T. 114 19.24 | Dominic K. 111 25.15 | Aaron D. 220 51.23 
Aaron D. 114 25.79 | Wayne M. 111 92.92 | Vic E. 220 88.71 
Vince M. 112 41.46 | Alex H. 110 39.03 | Dave D. 219 60.19 
Dennis B. 112 45.95 | Ron B. 110 60.17 | Tom T. 217 44.59 
Anders L. 111 25.96 | Ed S. 108 63.30 | Ed S. 217 118.59 
Bryan M. 109 19.94 | Aaron D. 106 25.44 | Jordan M. 216 26.42 
Ed S. 109 55.29 | Bill L. 106 37.85 | Wayne M. 216 165.52 
Wayne G. 106 14.51 | Scott R. 105 21.45 | Anders L. 215 58.86 
Jordan M. 105 12.08 | Kent J. 104 28.03 | Ron B. 214 103.90 
Dave D. 105 22.27 | Anders L. 104 32.90 | Scott R. 206 35.08 
Wayne M. 105 72.60 | Tom T. 103 25.35 | Kent J. 206 54.11 
Michael G. 104 40.38 | Vic E. 102 45.89 | Bryan M. 203 42.00 
Ron B. 104 43.73 | Don S. 100 48.81 | Bill L. 203 70.16 
Raymond R. 104 84.60 | Bryan M. 94 22.06 | Vince M. 201 94.21 
Kent J. 102 26.08 | Vince M. 89 52.75 | Don S. 190 81.04 
Scott R. 101 13.63 | Alex K. 87 40.40 | Alex K. 187 77.61 
Alex K. 100 37.21 | Bruce V. 83 35.92 | Bruce V. 179 72.10 
Chris G. 98 39.88 | Vincent M. 81 32.34 | Chris G. 175 73.93 
Bill L. 97 32.31 | Chris G. 77 34.05 | Raymond R. 170 167.94 
Bruce V. 96 36.18 | Raymond R. 66 83.34 | Vincent M. 167 67.52 
Don S. 90 32.23 | Michael G. 61 49.97 | Michael G. 165 90.35 
Vincent M. 86 35.18 | Bob W. 52 68.51 | Joshua W. 119 50.33 
Rosahida C. 82 93.44 | Joshua W. 47 26.13 | Dennis B. 112 45.95 
Joshua W. 72 24.20 | Dennis B. 0 DNF | Rosahida C. 82 171.50 
Bob W. 26 55.61 | Rosahida C. 0 78.06 | Bob W. 78 124.12 
 
  



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stage 1 (Carry Semi Match) By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Dustin M. Optic-S 9.78 19 5 0 0 0 0 115 11.759 100.0% | Bruce V. Carry-R 1.524 100.0% 
Jordan M. Optic-S 10.10 18 5 1 0 0 0 112 11.089 94.3% | Bryan M. Carry-S 6.391 100.0% 
Danny C. Lim10 12.77 21 3 0 0 0 0 117 9.162 77.9% | Luke S. Carry-S 5.057 79.1% 
Nate E. Optic-S 13.05 19 5 0 0 0 0 115 8.812 74.9% | Aaron D. Carry-S 4.919 77.0% 
Wayne G. Lim10 13.50 21 3 0 0 0 0 117 8.667 73.7% | Dave D. Carry-S 4.916 76.9% 
Scott R. HiCap 14.42 19 4 1 0 0 0 113 7.836 66.6% | Bill L. Carry-S 4.343 68.0% 
Heidi C. PCC 16.12 21 3 0 0 0 0 117 7.258 61.7% | Chris G. Carry-S 4.081 63.8% 
Dominic K. Optic-S 16.61 24 0 0 0 0 0 120 7.225 61.4% | Don S. Carry-S 3.294 51.5% 
Bryan M. Carry-S 18.15 20 4 0 0 0 0 116 6.391 54.4% | Dennis B. Carry-S 3.158 49.4% 
Tom T. Optic-S 18.27 17 7 0 0 0 0 113 6.185 52.6% | Vic E. Carry-S 2.952 46.2% 
Luke S. Carry-S 23.53 23 1 0 0 0 0 119 5.057 43.0% | Michael G. Carry-S 2.489 38.9% 
Aaron D. Carry-S 23.38 19 5 0 0 0 0 115 4.919 41.8% | Bob W. Carry-S 1.258 19.7% 
Dave D. Carry-S 23.19 18 6 0 0 0 0 114 4.916 41.8% | Vince M. Carry-S 0.000 0.0% 
Steve C. PCC 25.22 21 3 0 0 0 0 117 4.639 39.5% | Raymond R. Carry-S 0.000 0.0% 
Bill L. Carry-S 27.63 24 0 0 0 0 0 120 4.343 36.9% | Ron B. Rev 2.317 100.0% 
Alex K. HiCap 28.51 23 1 0 0 0 0 119 4.174 35.5% | Wayne M. Rev 1.026 44.3% 
Chris G. Carry-S 20.83 16 5 0 3 0 0 85 4.081 34.7% | Ed S. BigAuto 2.615 100.0% 
Joshua W. Optic-S 21.41 16 5 0 3 0 0 85 3.970 33.8% | Danny C. Lim10 9.162 100.0% 
Alex H. Lim10 30.92 22 2 0 0 0 0 118 3.816 32.5% | Wayne G. Lim10 8.667 94.6% 
Vincent M. Optic-S 29.16 19 4 0 1 0 0 106 3.635 30.9% | Alex H. Lim10 3.816 41.7% 
Don S. Carry-S 33.70 15 9 0 0 0 0 111 3.294 28.0% | Scott R. HiCap 7.836 100.0% 
Dennis B. Carry-S 36.10 18 6 0 0 0 0 114 3.158 26.9% | Alex K. HiCap 4.174 53.3% 
Vic E. Carry-S 33.87 17 4 2 1 0 0 100 2.952 25.1% | Rosahida C. HiCap 0.148 1.9% 
Kent J. Optic-S 32.41 17 3 2 2 0 0 91 2.808 23.9% | Dustin M. Optic-S 11.759 100.0% 
Ed S. BigAuto 45.13 22 2 0 0 0 0 118 2.615 22.2% | Jordan M. Optic-S 11.089 94.3% 
Michael G. Carry-S 39.77 21 1 0 2 0 0 99 2.489 21.2% | Nate E. Optic-S 8.812 74.9% 
Ron B. Rev 48.78 19 4 1 0 0 0 113 2.317 19.7% | Dominic K. Optic-S 7.225 61.4% 
Bruce V. Carry-R 49.87 18 1 1 4 0 0 76 1.524 13.0% | Tom T. Optic-S 6.185 52.6% 
Bob W. Carry-S 62.81 10 11 0 3 0 0 79 1.258 10.7% | Joshua W. Optic-S 3.970 33.8% 
Wayne M. Rev 104.29 20 3 0 1 0 0 107 1.026 8.7% | Vincent M. Optic-S 3.635 30.9% 
Rosahida C. HiCap 87.96 8 5 4 7 2 0 13 0.148 1.3% | Kent J. Optic-S 2.808 23.9% 
Vince M. Carry-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0% | Heidi C. PCC 7.258 100.0% 
Raymond R. Carry-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0% | Steve C. PCC 4.639 63.9% 
  



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stage 2 (Carry Semi Match) By Division 
Shooter Div Time A C D M NS Prc Points Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Dustin M. Optic-S 13.55 18 6 0 0 0 0 114 8.413 100.0% | Bruce V. Carry-R 1.164 100.0% 
Jordan M. Optic-S 14.76 16 8 0 0 0 0 112 7.588 90.2% | Bryan M. Carry-S 5.219 100.0% 
Danny C. Lim10 15.14 16 8 0 0 0 0 112 7.398 87.9% | Aaron D. Carry-S 3.955 75.8% 
Nate E. Optic-S 15.73 14 10 0 0 0 0 110 6.993 83.1% | Vic E. Carry-S 3.322 63.7% 
Scott R. HiCap 15.71 11 12 1 0 0 0 105 6.684 79.4% | Chris G. Carry-S 3.299 63.2% 
Wayne G. Lim10 17.36 17 6 1 0 0 0 111 6.394 76.0% | Luke S. Carry-S 2.879 55.2% 
Bryan M. Carry-S 20.31 10 14 0 0 0 0 106 5.219 62.0% | Dennis B. Carry-S 2.636 50.5% 
Vincent M. Optic-S 24.24 18 6 0 0 0 0 114 4.703 55.9% | Bill L. Carry-S 2.598 49.8% 
Dominic K. Optic-S 21.14 19 4 0 1 1 0 96 4.541 54.0% | Don S. Carry-S 2.563 49.1% 
Heidi C. PCC 23.75 18 5 0 1 0 0 105 4.421 52.5% | Vince M. Carry-S 2.535 48.6% 
Aaron D. Carry-S 26.80 10 14 0 0 0 0 106 3.955 47.0% | Raymond R. Carry-S 2.386 45.7% 
Alex K. HiCap 35.21 23 1 0 0 0 0 119 3.380 40.2% | Dave D. Carry-S 2.368 45.4% 
Vic E. Carry-S 33.11 14 10 0 0 0 0 110 3.322 39.5% | Bob W. Carry-S 1.083 20.7% 
Chris G. Carry-S 26.37 10 13 0 1 1 0 87 3.299 39.2% | Michael G. Carry-S 1.058 20.3% 
Steve C. PCC 32.14 17 6 1 0 1 0 101 3.143 37.4% | Ron B. Rev 1.770 100.0% 
Kent J. Optic-S 34.51 21 3 0 0 0 1 107 3.101 36.9% | Wayne M. Rev 1.087 61.4% 
Luke S. Carry-S 28.13 8 13 2 1 1 0 81 2.879 34.2% | Ed S. BigAuto 2.038 100.0% 
Alex H. Lim10 36.04 11 12 0 1 0 0 98 2.719 32.3% | Danny C. Lim10 7.398 100.0% 
Dennis B. Carry-S 42.49 16 8 0 0 0 0 112 2.636 31.3% | Wayne G. Lim10 6.394 86.4% 
Bill L. Carry-S 40.03 18 6 0 0 0 1 104 2.598 30.9% | Alex H. Lim10 2.719 36.8% 
Don S. Carry-S 30.43 13 9 1 1 2 0 78 2.563 30.5% | Scott R. HiCap 6.684 100.0% 
Vince M. Carry-S 44.18 18 5 1 0 0 0 112 2.535 30.1% | Alex K. HiCap 3.380 50.6% 
Raymond R. Carry-S 47.78 18 6 0 0 0 0 114 2.386 28.4% | Rosahida C. HiCap 0.000 0.0% 
Dave D. Carry-S 35.05 15 7 0 2 1 0 83 2.368 28.1% | Dustin M. Optic-S 8.413 100.0% 
Ed S. BigAuto 52.01 19 4 0 1 0 0 106 2.038 24.2% | Jordan M. Optic-S 7.588 90.2% 
Ron B. Rev 64.41 18 6 0 0 0 0 114 1.770 21.0% | Nate E. Optic-S 6.993 83.1% 
Bruce V. Carry-R 64.45 16 5 0 3 1 0 75 1.164 13.8% | Vincent M. Optic-S 4.703 55.9% 
Wayne M. Rev 85.53 15 7 0 2 0 0 93 1.087 12.9% | Dominic K. Optic-S 4.541 54.0% 
Bob W. Carry-S 79.44 11 11 1 1 1 0 86 1.083 12.9% | Kent J. Optic-S 3.101 36.9% 
Michael G. Carry-S 50.09 16 4 1 3 3 0 53 1.058 12.6% | Joshua W. Optic-S 0.946 11.2% 
Joshua W. Optic-S 19.02 3 10 4 7 1 0 18 0.946 11.2% | Tom T. Optic-S 0.000 0.0% 
Rosahida C. HiCap 111.07 9 8 1 6 5 0 0 0.000 0.0% | Heidi C. PCC 4.421 100.0% 
Tom T. Optic-S DNF 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0% | Steve C. PCC 3.143 71.1% 



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 

Stages 1-2 (Carry Semi Match) By Division 
Shooter Div Score Pct   Shooter Div Score Pct 
Dustin M. Optic-S 20.172 100.0% | Bruce V. Carry-R 2.688 100.0% 
Jordan M. Optic-S 18.677 92.6% | Bryan M. Carry-S 11.610 100.0% 
Danny C. Lim10 16.560 82.1% | Aaron D. Carry-S 8.874 76.4% 
Nate E. Optic-S 15.805 78.4% | Luke S. Carry-S 7.937 68.4% 
Wayne G. Lim10 15.061 74.7% | Chris G. Carry-S 7.380 63.6% 
Scott R. HiCap 14.520 72.0% | Dave D. Carry-S 7.284 62.7% 
Dominic K. Optic-S 11.766 58.3% | Bill L. Carry-S 6.941 59.8% 
Heidi C. PCC 11.679 57.9% | Vic E. Carry-S 6.275 54.0% 
Bryan M. Carry-S 11.610 57.6% | Don S. Carry-S 5.857 50.4% 
Aaron D. Carry-S 8.874 44.0% | Dennis B. Carry-S 5.794 49.9% 
Vincent M. Optic-S 8.338 41.3% | Michael G. Carry-S 3.547 30.6% 
Luke S. Carry-S 7.937 39.3% | Vince M. Carry-S 2.535 21.8% 
Steve C. PCC 7.782 38.6% | Raymond R. Carry-S 2.386 20.6% 
Alex K. HiCap 7.554 37.4% | Bob W. Carry-S 2.340 20.2% 
Chris G. Carry-S 7.380 36.6% | Ron B. Rev 4.086 100.0% 
Dave D. Carry-S 7.284 36.1% | Wayne M. Rev 2.113 51.7% 
Bill L. Carry-S 6.941 34.4% | Ed S. BigAuto 4.653 100.0% 
Alex H. Lim10 6.536 32.4% | Danny C. Lim10 16.560 100.0% 
Vic E. Carry-S 6.275 31.1% | Wayne G. Lim10 15.061 90.9% 
Tom T. Optic-S 6.185 30.7% | Alex H. Lim10 6.536 39.5% 
Kent J. Optic-S 5.908 29.3% | Scott R. HiCap 14.520 100.0% 
Don S. Carry-S 5.857 29.0% | Alex K. HiCap 7.554 52.0% 
Dennis B. Carry-S 5.794 28.7% | Rosahida C. HiCap 0.148 1.0% 
Joshua W. Optic-S 4.916 24.4% | Dustin M. Optic-S 20.172 100.0% 
Ed S. BigAuto 4.653 23.1% | Jordan M. Optic-S 18.677 92.6% 
Ron B. Rev 4.086 20.3% | Nate E. Optic-S 15.805 78.4% 
Michael G. Carry-S 3.547 17.6% | Dominic K. Optic-S 11.766 58.3% 
Bruce V. Carry-R 2.688 13.3% | Vincent M. Optic-S 8.338 41.3% 
Vince M. Carry-S 2.535 12.6% | Tom T. Optic-S 6.185 30.7% 
Raymond R. Carry-S 2.386 11.8% | Kent J. Optic-S 5.908 29.3% 
Bob W. Carry-S 2.340 11.6% | Joshua W. Optic-S 4.916 24.4% 
Wayne M. Rev 2.113 10.5% | Heidi C. PCC 11.679 100.0% 
Rosahida C. HiCap 0.148 0.7% | Steve C. PCC 7.782 66.6% 



Zia Action Handgun: 30-Mar-2024 
Rank By Points (Carry Semi Match) 
Shooter Stage 1 Time   Shooter Stage 2 Time   Shooter Total Time 
Dominic K. 120 16.61 | Alex K. 119 35.21 | Alex K. 238 63.72 
Bill L. 120 27.63 | Dustin M. 114 13.55 | Dustin M. 229 23.33 
Luke S. 119 23.53 | Vincent M. 114 24.24 | Danny C. 229 27.91 
Alex K. 119 28.51 | Raymond R. 114 47.78 | Wayne G. 228 30.86 
Alex H. 118 30.92 | Ron B. 114 64.41 | Ron B. 227 113.19 
Ed S. 118 45.13 | Jordan M. 112 14.76 | Dennis B. 226 78.59 
Danny C. 117 12.77 | Danny C. 112 15.14 | Nate E. 225 28.78 
Wayne G. 117 13.50 | Dennis B. 112 42.49 | Jordan M. 224 24.86 
Heidi C. 117 16.12 | Vince M. 112 44.18 | Bill L. 224 67.66 
Steve C. 117 25.22 | Wayne G. 111 17.36 | Ed S. 224 97.14 
Bryan M. 116 18.15 | Nate E. 110 15.73 | Bryan M. 222 38.46 
Dustin M. 115 9.78 | Vic E. 110 33.11 | Heidi C. 222 39.87 
Nate E. 115 13.05 | Kent J. 107 34.51 | Aaron D. 221 50.18 
Aaron D. 115 23.38 | Bryan M. 106 20.31 | Vincent M. 220 53.40 
Dave D. 114 23.19 | Aaron D. 106 26.80 | Scott R. 218 30.13 
Dennis B. 114 36.10 | Ed S. 106 52.01 | Steve C. 218 57.36 
Scott R. 113 14.42 | Scott R. 105 15.71 | Dominic K. 216 37.75 
Tom T. 113 18.27 | Heidi C. 105 23.75 | Alex H. 216 66.96 
Ron B. 113 48.78 | Bill L. 104 40.03 | Vic E. 210 66.98 
Jordan M. 112 10.10 | Steve C. 101 32.14 | Luke S. 200 51.66 
Don S. 111 33.70 | Alex H. 98 36.04 | Wayne M. 200 189.82 
Wayne M. 107 104.29 | Dominic K. 96 21.14 | Kent J. 198 66.92 
Vincent M. 106 29.16 | Wayne M. 93 85.53 | Dave D. 197 58.24 
Vic E. 100 33.87 | Chris G. 87 26.37 | Don S. 189 64.13 
Michael G. 99 39.77 | Bob W. 86 79.44 | Chris G. 172 47.20 
Kent J. 91 32.41 | Dave D. 83 35.05 | Bob W. 165 142.25 
Chris G. 85 20.83 | Luke S. 81 28.13 | Michael G. 152 89.86 
Joshua W. 85 21.41 | Don S. 78 30.43 | Bruce V. 151 114.32 
Bob W. 79 62.81 | Bruce V. 75 64.45 | Raymond R. 114 47.78 
Bruce V. 76 49.87 | Michael G. 53 50.09 | Tom T. 113 18.27 
Rosahida C. 13 87.96 | Joshua W. 18 19.02 | Vince M. 112 44.18 
Vince M. 0 DNF | Tom T. 0 DNF | Joshua W. 103 40.43 
Raymond R. 0 DNF | Rosahida C. 0 111.07 | Rosahida C. 13 199.03 
 


